wroammapss Campionato Italiano Motoslitte 2019

Camp. Motoslitte Livigno Rd 1
magmbimirng

NAZMS003
Pos. N°
1 20
2 29
3 43
4 3
5 50
6 33
7 28
8 65
9 525
10 77
11 423
12 71
92

Pilota

FREI Marc
ALLEMANN Dylan
ANGERER Martin
ZANET Roland
BASCHENIS Luca
REDAELLI Lorenzo
CUSINI Mattia
HEITZ Michel
ALLEMANN Shona
INVERNIZZI Martina
GILLIERON Samantha
MUSCH Roberto
DALFOVO Mattia

Naz.

ITA

Classe

Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

LIVIGNO 23 Marzo Round 1

Challenger - Prove Ufficiali.

Classifica

Team - Motoclub

Bergamo
Sebino

Trela Pass

Valsassina V. Ciresa A.M. Asd

Trentino Snow Project ASD

Motoslitta

Artic cat
Skidoo
Lynx
Lynx
Linx
Polaris
Lynx
Polaris
Polaris
Polaris
Skidoo
Skidoo

Polaris

Giri
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mombimirg
Migliore Nel Diff. primo
45.962 6 =
47.210 1 01.248
47.418 2 01.456
48.741 1 02.779
49.537 1 03.575
50.587 3 04.625
50.689 2 04.727
51.398 1 05.436
51.490 1 05.528
52.301 1 06.339
52.921 1 06.959
53.364 5 07.402

Inizio gara: 23/03/2019 11:32:09

Esposto ore: 11:46

Livigno, sabato 23 marzo 2019

Diff. prec.
01.248
00.208
01.323
00.796
01.050
00.102
00.709
00.092
00.811
00.620
00.443

Media
35,247
34,315
34,164
33,237
32,703
32,024
31,960
31,519
31,462
30,975
30,612
30,358

Non Partito

Fine gara: 23/03/2019 11:42:53

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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